
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  3998 / 2022
Data registrazione:  29/09/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto incarico DSGA-POC.pdf

IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Decreto incarico DSGA-POC

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  1 - Entrate e finanziamenti del progetto

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
 
 Prot. vedi segnatura                                                                                   Morozzo, 29 settembre 2022 
 
 
 
Oggetto: Incarico di direzione amministrativa al Direttore SGA 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80 “TUTTI PER UNO, UNO PER TUTTI” 
Sottoazione: 10.2.2A 
CUP: J54C22000790001 

 
   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 VSTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3.3 del 20.12.2021 e successive modificazioni e 
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

 VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.4.2 del 14.02.2022 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 VISTA la nota MI, Prot.AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale il Ministero 
dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza_ Programma 
Operativo nazionale “Per la Scuola-Competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020 ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione scolastica 

 
 

  
 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - fax 0171772022 
          e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                     indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 
 
 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 
 

 VISTA la delibera n.8.3 del Consiglio di Istituto del 28.06.2022 di adesione al Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Asse I - Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 
10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”– Sotto Azione 
10.2.2A Competenze di base - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – FSE- Socialità, 
apprendimenti, accoglienza 

 VISTA la delibera n.27/22 del Collegio dei docenti del 29.06.2022 di adesione al Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Asse I - Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 
10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”– Sotto Azione 
10.2.2A Competenze di base - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – FSE- Socialità, 
apprendimenti, accoglienza 

 VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 
 Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

 
DECRETA 

 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig.ra BECCARIA GIULIANA, in qualità di DSGA, l’incarico di direzione 
amministrativa per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n. 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 31/08/2023 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  
 
 
  

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Daniela Calandri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs.82/2005  
e norme collegate 

 
 

 


	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - fax 0171772022


